
 
AUTOMOBILE CLUB CASERTA 

 

Delibera Presidenziale n. 5 del 5 maggio ’25 

 

Oggetto: rimborso forfettario spese sostenute dal dott. Donato Santoro nella veste 

di Fiduciario provinciale Aci Sport  

 

 

********* 

IL PRESIDENTE  

DELL’AUTOMOBILE CLUB CASERTA 

 

 

Assistito dal Sig. Marino Perretta, nella veste di Segretario;  

 

 

Vista la richiesta avanzata dal dott. Donato Santoro afferenti il rimborso delle spese 

sostenute nell’anno 2024 per le attività espletate nella veste di “Fiduciario 

provinciale Aci Sport” e prevenute all’AC Caserta in data 12 gennaio ’23;      

 

Considerato che le attività esplicitate sono necessarie e concretamente espletate a 

sostegno delle attività sportive automobilistiche soltesi nel territorio provinciale;       

 

Tenuto conto che le già menzionate attività sono parte integrante e propedeutica 

alla realizzazione degli obiettivi di Performance organizzativa dell’Ente per il 

triennio 2022 – 2024;    

 

Preso atto della necessità quindi di concedere un contributo forfettario a concorso 

delle spese sostenute nel corso dell’anno 2024 dal Fiduciario sportivo Aci Sport;    

 

Dato atto che la spesa necessaria, prevista come solo rimborso dei costi sostenuti, 

trova copertura nel budget 2025 e sarà prevista anche per gli anni successivi;   

 

Ravvisata l’urgenza di provvedere in merito ed assunti i poteri del Consiglio 

Direttivo a norma dell’art. 55 dello Statuto ACI;  

 

 

DELIBERA 

 

 

di autorizzare relativamente all’anno 2024 la liquidazione della somma di € 

1.000,00 al netto delle ritenute di legge, se dovute, al dott. Donato Santoro a titolo 

di rimborso forfettario per le sole spese sostenute nell’espletamento delle attività in 

premessa esplicitate;    

 

autorizzare la Direzione dell’Ente al perfezionamento degli atti di rito connessi;   

 

 

 

 

 



 
 

di stabilire che dal prossimo anno la liquidazione di tali spettanze avverrà su base 

annuo concordante con i budget di previsione;     

 

ratificare la presente delibera alla prima riunione utile del Consiglio Direttivo;   

 

 

pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale dell’Ente www.caserta.aci.it;  

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto in Caserta alle ore 12,30.  

    

 

 

                                                                          

        IL DIRETTORE                                                               IL PRESIDENTE 

         f.to    Marino Perretta                                                   f.to       Raffaele De Marco 

                                                                                          

 

http://www.caserta.aci.it/

